SANTAROSA, 19 12100 CUNEO (CN)), C.F. e P.IVA 03795120108, del servizio di 

organizzazione e trasporto delle uscite didattiche e viaggi di istruzione per l’anno solare 2026; 

▪ di autorizzare, per l’acquisizione della suddetta fornitura, la spesa massima complessiva di € 

43.890,00 (quarantatremilaottocentonovanta/00) IVA inclusa da imputare a carico del capitolo 

di spesa A5.1 – Visite e viaggi di istruzione, destinazione delle uscite del Programma Annuale 

dell’esercizio finanziario 2026; 

▪ di indicare il CIG:BA705D638E, relativo alla fornitura in oggetto, in tutte le fasi relative alla